
IEŠKOME KLIENTŲ TECHNINIO
APTARNAVIMO INŽ IN IERIAUS ( -ĖS)

ĮDOMIEMS ŽYGIAMS

DARBO POBŪDIS:
Spręsi ir analizuosi technines užklausas;
Valdysi kelias komunikavimo priemones vienu metu: el. paštas, skype, telefonas,
CRM, online užklausų formos ir kt.;
Padėsi klientams spręsti iškilusius techninius klausimus;
Vesi techninius mokymus klientams apie ELDES produkciją ir paslaugas;
Dalyvausi komandos Camino Lituano žygio planavime ir kituose žygiuose
(dalyvavimas nebūtinas, bet išreikštas noras mus labai nudžiugins).

REIKALINGOS KOMPETENCIJOS:
Aukštasis ar aukštesnysis techninis išsilavinimas;
Elektronikos, automatikos arba elektrotechnikos žinios;
Bendravimo įgūdžiai, sugebėjimas dirbti dinamiškoje aplinkoje ir komandoje,
stipri orientacija į klientą;
Labai gera anglų kalba žodžiu ir raštu; 
Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai.

PAPILDOMI KARMOS TAŠKAI:
Jei turi patirties apsaugos ar kitų elektroninių sistemų srityje, ypač instaliavimo;
darbuose arba moki lenkų, rusų ar kitą užsienio kalbą. 

Atlyginimas
nuo 1600 EUR (brutto)

hr@eldesalarms.com

NORIU

APIE ELDES
Savo kelionę pradėjome daugiau nei prieš 15 metų kaip startuolis, kuris šiandien
Lietuvos vėliavą yra nunešęs į daugiau nei 70 pasaulio šalių. Mūsų pagaminti
išmanieji apsaugos įrenginiai keičia klientų patirtį ir suteikia jiems galimybę
džiaugtis išmanesniais, intuityvesniais ir lengviau valdomais apsaugos
sprendimais.
Įdėjų ir įkvėpimo semiamės visur, bet labiausiai mus praturtina žygiai ir kelionės.
Esame įveikę 10 skirtingų distancijų maršrutų, o paskutiniu metu svajojame apie
Camino Lituano kelią. Mėgsti keliauti ir tu? Kviečiame prisijungti sekančiam žygiui!

CV siųsti iki 2020.09.10

TAI KĄ SIŪLO „ELDES“:
Superinę įmonės kultūrą, kurioje jausiesi kaip namie;
Plėtojame inovatyvius projektus, tam kad užtikrintume nepriekaištingą patirtį
įsigijus namų apsaugos sistemą;
IoT ir cloud (debesų technologijų) sritys – mūsų kasdienybė;
Laisvę veikti – tu čia gali daugiau.

Atsiliepdami į karjeros skelbimą ir pateikdami savo CV, Jūs patikite ELDES, UAB savo asmens duomenis.
Mūsų vykdomų atrankų kandidatų asmens duomenų tvarkymas yra numatytas asmens duomenų
apsaugos politikoje ir duomenys saugomi tris mėnesius nuo duomenų gavimo.
CV siųsti su nuoroda „KLIENTŲ TECHNINIO APTARNAVIMO INŽINIERIUS“.
Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus.


